
 

Processo 3182/24
              

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

01/10/2024

CONTRATADA  1 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - - R$ 19.069,80 ATIVO DIRETORIA DMA

CONTRATADA  2 TIGRE MATERIAIS E SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO LTDA 120/24 13/02/2025 R$ 134.139,68 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 04/10/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 153.209,48

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 068/24 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 - 00/01/1900 0 2024/001270 R$ 19.069,80 4 meses após ass.  Contrato

2 14/10/2024 14/10/2024 0 2024/001269 R$ 134.139,68 4 meses após ass.  Contrato

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de tubos coletores ocre corrugados e defofo para uso em manutenções de redes da DAE S/A.(HIDROTAM)

Aquisição de tubos coletores ocre corrugados e defofo para uso em manutenções de redes da DAE S/A.(TIGRE)


